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FÖREDRAGNINGSLISTA 

 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av två protokolljusterare och rösträknare för mötet. 

4. Fråga om mötet har utlysts enligt stadgarna. 

5. Fastställande av dagordning för mötet. 

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkning för det 

senaste verksamhetsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget under det 

kommande verksamhetsåret. 

10.  Fastställande av medlemsavgifter. 

11.  Val av  

a. föreningens ordförande, tillika styrelsens ordförande, för en tid av ett år 

b. övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två år 

c. två revisorer jämte en revisorssuppleant för en tid av ett år. I detta val får 

inte styrelsens ledamöter delta 

d. tre ledamöter, varav en sammankallande, till valberedningen inför 

nästkommande årsmöte 

e. beslut om val av ombud till råd och församlingar där föreningen har rätt 

att representeras. 

12.  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 

13.  Övriga frågor. 
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EN PASSNING FRÅN ORDFÖRANDEN 

Azalea har 800 aktiva barn och ungdomar samt drygt 130 ledare och föreningsfunktionärer.  

Därmed är vi fortsatt en av Göteborgs stora barn- och ungdomsföreningar inom fotbollen. Vi 

har både flick- och pojklag i nästan samtliga åldersgrupper. Som en s.k. ’breddföreningen’ 

märker vi av en ökande konkurrens från andra föreningar som kan locka barn och föräldrar med 

löften om bättre förutsättningar. Det behövs en fortsatt förstärkning av organisation och 

stödfunktioner för att föreningen ska kunna erbjuda våra barn och ungdomar en riktigt bra tid i 

Azalea. Under 2023 har vi därför haft en heltidstjänst som ansvarar för fotbollsutveckling. På 

detta sätt kan vi ge ett kontinuerligt stöd till tränare och ledare för att utveckla metodik och 

kunskap vad gäller just själva fotbollen. Vår föreningsutvecklare Leif Skoog, sedan många år 

tillbaka, antog nya utmaningar och tillträde en ny tjänst som projektledare inom Göteborgs stad. 

Från och med årsskiftet har vi därför en ny organisation där Peter Westlund är 

föreningsutvecklare och Johan Örtendahl är vår nya fotbollsutvecklare. Azalea behöver även 

fler organisationsledare till styrelse, utskott och evenemang. För att föreningen ska kunna 

utvecklas och möta nya utmaningar behöver vi bli fler som kan bidra till den gemensamma 

föreningen. 

Anläggning 

Vi har fortsatt en otillfredsställande situation med brist på idrottsytor och avsaknad av klubbhus. 

Vår förhoppning är att klubbhusprojektet kan finna nya framkomliga vägar under 2024.  

Ekonomi 

Föreningens ekonomi är fortsatt stabil och i den ekonomiska rapporten för verksamhetsåret 

2023 redovisas ett positivt resultat om nästan 90 TKR.  Det finns god likviditet och tack vare 

flera år av överskott finns en betydande summa i form av eget kapital. Ett kontinuerligt arbete 

genomförs för att hantera och följa upp ekonomin. Målsättningen för 2024 är att fortsatt hålla 

en balans med mellan intäkter och utgifter och att kunna redovisa ett positivt resultat. 

Avslutning 

Azalea vill framföra ett stort tack till våra sponsorer Indikator, ICA Supermarket Majorna, 

Stiftelsen Dunross, Kappa bar, Active Rehab och vår materialleverantör Intersport/Adidas. Vi 

har ett fortsatt bra samarbete med GFF, både Fotbollförbundet och Fotbollsföreningen, RF-

SISU Västra Götaland, Idrotts- och Föreningsförvaltningen i Göteborg och Socialförvaltning 
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Centrum. Slutligen vill vi tacka alla ledare och alla föräldrar i föreningen för arbetet med att 

skapa en bra idrottsmiljö för våra barn och ungdomar på Majvallen. 

Vi hoppas på ett fantastiskt fotbollsår 2024! 

Mikael Dahlberg 

Ordförande  
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AZALEA BK ORGANISATION 

 

 

 

KONTAKT- OCH ADRESSUPPGIFTER TILL AZALEA BK 

Postadress: Ekedalsgatan 18-20, 414 66  GÖTEBORG 

Telefon/Fax: 031 

E-post: info@azaleabk.se  

Hemsida: www.azaleabk.se 

Klädprofil  

Azalea BK:s har Intersport som leverantör och Adidas som klädmärke. På föreningens hemsida 

finns en klubbshop där varor kan beställas online. Närmaste fysiska Intersportbutik finns på 

Högsbo 421.   

mailto:info@azaleabk.se
http://www.azaleabk.se/
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STYRELSE OCH KOMMITTÉER 

Styrelse 

Mikael Dahlberg, ordförande 

Patrik Öhberg, ledamot och sekreterare 

Linda Dahlstrand, ledamot och kassör 

August Gustafsson, ledamot 

Emma Rygelski, ledamot 

Kasper Andersson. ledamot 

Aron Lundh, ledamot 

Jonas Tingberg, suppleant 

Peter Westlund, föreningsutvecklare och adjungerad ledamot 

Revisor 

Bror Andreasson 

Valberedning 

Christina Sjögren 

Mariam Mannheimer 

Christian Calonne 

Alexandra Larsen  

Personal 

Leif Skoog, föreningsutvecklare, 1.0 tjänst 

Peter Westlund, fotbollsutvecklare, 1.0 projektanställning 

Marknad och event 

Emma Rygelski 

August Gustafsson 

Kasper Andersson 

Jonas Tingberg 
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Anläggning 

Mikael Dahlberg 

Peter Westlund 
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FOTBOLL 

Fotbollsutveckling 

Under 2023 har föreningen tillsammans med andra föreningar deltagit i Göteborgs 

Fotbollsförbunds projekt ”Fotbollslyftet”. Projekt syftar till att utveckla ledarskapet hos tränare 

och fotbollskunskapen hos spelare i föreningarna. För att uppnå syftet är tanken att föreningarna 

ska anställa en fotbollsutvecklare som i det dagliga arbetet hjälper tränarna med att strukturera 

upp träningarna och därmed ge spelarna goda förutsättningar att utveckla sina färdigheter. 

Under året har fotbollsutvecklarna haft gemensamma träffar anordnade av förbundet. Hos oss i 

Azalea BK är det Peter Westlund som har haft denna roll.  

Föreningen deltog också i Föreningslyftet, som föreningen varit med sedan 2012. Ambitionen 

med programmet är att utveckla föreningarna i Göteborg genom återkommande träffar där man 

diskuterar gemensamma angelägenheter och skapar modeller som kan stärka organisationernas 

arbete.   

Lagverksamhet  

Föreningen har haft verksamhet i följande åldersgrupper: 

• Pojkar födda 2009-2017 

• Flickor födda 2008-2017 

• Junior herr (tillsammans med GFF) 

• Senior (unga vuxna) 

• Motion dam 

• Motion herr 

• GåFotboll +55 

I april startade föreningen verksamhet för barn födda 2017. Det är cirka 70 pojkar och 40 flickor 

som har deltagit under året, vilket är rekord för föreningen i antalet nya deltagare. I samband 

med detta rekryterades även 25 föräldrar som nya ledare. 

 

Vårt projekt, Gå-Fotboll +55, fortsatte under året med cirka 20 deltagare. I somras deltog laget 

även i en cup i Falköping. 
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Unga vuxna 

För herrseniorerna startade försäsongen resultatmässigt tufft med bara två segrar på de första 

sju matcherna. Men ett fantastiskt roligt träningsläger i Lloret de Mar (Spanien) gjorde gott för 

laget. I Spanien kunde vi under fyra dagar och värmande sol bygga laganda och solbränna. Det 

ledde till att vi kunde avsluta försäsongen med två segrar och ett kryss.                       

Tävlingssäsongen kunde däremot börjat bättre. Efter en helt bra start, med 5 poäng på de tre 

inledande matcherna, kom majmånad med svåra prövningar. Vi åkte på fem förluster. 

Förlusterna kan i enkelhet förklaras med en tunn trupp och en ständig frånvaro av de berömda 

marginalerna.  När maj äntligen var över kom det en lite bättre period. Vi kunde bokföra en 

seger, tre oavgjorda och en förlust. När vi sedan förlorade två matcher i augusti började 

situationen bli prekär. Men när det är som mörkast, så är ljuset inte långt borta. Säsongens 

höjdpunkt var när vi på Azaleadagen, inför storpublik, mötte topplaget Hovås/Billdal IF. I 

matchminut 85 åkte vi på 0–1 efter en frispark i krysset. Det var det nog många som då tänkte 

att det skulle bli ytterligare en hedersam förlust.  Det var då ljuset bröt igenom. Vi gjorde två 

snabba mål under sista tre minuterna. Vändningen gav en moralhöjande effekt som höll i sig 

resterande del av säsongen. Vi tog 13 av 18 möjliga poäng, där framför allt 1–0 segern mot 

Fässberg borta sticker ut. Sammantaget blev det en 7:e plats i div 5B. I reservklass 1 slutar vi 

på en tredjeplats. Vi använde oss av 39 spelare, varav 5 juniorer, i A-laget under säsongen.  

Tränare under året har varit Jan Juhlin (huvudansvarig), Peter ’Lingon’ Ågren (assisterande) 

och Sebastian Johansson (fysio). Rasmus Linderås har även hjälpt till kring B-lagsmatcherna 

och med lite administration. Efter 2023 tackade vi av Lingon som kom in med mycket energi 

och gott snack under säsongen.  Men den som ska ha en särskild eloge är Jan Juhlin. Jan lämnar 

oss efter sju säsonger, där han tagit ett gäng vilsna grabbar i sena tonåren/tidiga 20-årsåldern 

från div 7 till ett stabilt div 5-lag. Vi sätter värde på Jans enorma engagemang, fantastiskt 

ordnade träningsläger och kluriga quiz. Det vi fortsatt kommer att ta med oss är hur roligt vi 

har haft och den fina laganda Jan skapade i gruppen. 

Vi går nu in i 2024 med en ny tränare i Amel Badnjevic som senast kommer från Utsiktens 

ungdomsorganisation. Vi ser fram emot en spännande säsong i div 5B.  

/ Rasmus ”Räven” Linderås 
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FÖRENINGENS ARRANGEMANG 

Azaleadagen 

I år var det äntligen dags att nystarta Azaleadagen! Det gjordes med besked. Under dagen var 

det cirka 2-3000 deltagare som kom på besök. En succé och en underbar dag där föreningen 

visade hur starka vi kan vara tillsammans. Alla åldersgrupper hade ansvar för varsin aktivitet 

med hoppborg, lekar, tävlingar, frågesport, grill, fik, matcher med mera. Under dagen hade vi 

även lagfotografering i Azaleadalen. Dagen avslutades med match för herrseniorerna mellan 

Azalea BK och Hovås Billdal, som självklart slutade med vinst för Azalea. 

Fotbollsskolan 

Årets sommarfotbollsskola var som vanligt en uppskattad aktivitet. Drygt 250 barn i åldrarna 

7–11 år var anmälda. 199 barn till juniveckan och 109 barn till augustiveckan. 59 barn gick 

båda veckorna. Projektansvarig för fotbollsskolan var Aron Lundh, med stöd av ledaransvarig 

Emanuel Sandulo. Samuel Börjesson, Amelie Pakas och Katja Dahlberg var planansvariga. 

Rasmus Linderås hjälpte till med administration och där det behövdes.  

Azalea Cup 

I vanlig ordning bjöd Azalea BK i oktober in andra lag för att spela 5 mot 5 på Majvallen. Till 

vår glädje kunde vi notera en fördubbling av antalet anmälda lag. De tappra spelarna stretade 

under dagen emot regn och storm. 

Azalea Summercamp 

Majorna Summer Camp genomfördes som vanligt veckan före fotbollsskolan. Det är en gratis 

aktivitet med fokus på flera olika sporter och mycket lek. I år var det 56 barn som deltog. 

Ledarna kommer från föreningens ungdomsverksamhet.   

Nya verksamheter 

Under sommaren 2023 startade föreningen två nya verksamheter. WBA Football Camp, 

tillsammans med West Bromwich Albion från England. Fyra dagars fotboll för pojkar och 

flickor födda 2009 - 2010 under ledning av instruktörer från WBA:s akademi. Senare under 

sommaren genomfördes ett ’sommarkollo’. Under veckan lades fokus på att skapa en 
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kollokänsla hos barnen. Bland annat spelades det äventyrsgolf i Slottsskogen. Höjdpunkten på 

veckan var ett besök till Friidrottens Hus. Barnen fick där lära sig höjdhopps-, längdhopps-, och 

sprintteknik av Herman Runsten Forsberg, en av de bästa U-23 sprintarna i Sverige. Det var 

ungdomar från Azaleas ”Unga Ledare” som drev projektet. Kollot hade 22 glada deltagare. 

Utöver sommarens aktiviteter genomfördes även en Futsalcamp under höstlovet med cirka 25 

deltagare. Amelia Pakas och Idun Blomgren ansvarade för campen. 

UTBILDNING 

Under 2023 gick 12 av Azalea BKs ledare tränarutbildning D.  Utöver tränarutbildningarna har 

10 ledare deltagit i förbundets spelformsworkshops och ytterligare sex ledare har deltagit i 

andra workshops. Vidare har 15 ungdomar och två ledare gått föreningsdomarutbildningen. 

Sammantaget gör det att vi fortsatt har god utbildningsnivå i våra lag och i föreningen. 

Planeringskonferens  

Årets planeringskonferens genomfördes i januari som brukligt. Ledare, styrelse och ansvariga 

för fotbollsskolan träffades för att planera årets verksamhet. Ledar-, spelar- och föräldraträffar 

planerades preliminärt efter rekommendationer i våra riktlinjer. Samarbeten mellan lag och i 

spelformer och i åldersgruppen etablerades. Cupdeltagande och seriespelsanmälan planerades 

och diskuterades. Målbilder och träningsplanering påbörjades och förbundets utbildningar och 

spelarlyftsaktiviteter presenterades. Konferensen genomfördes med stöd av RF/SISU. 

Orange vecka 

Orange vecka genomfördes i samarbete med Mossens BK och Qviding FIF. Olika föreläsningar 

erbjöds under veckan till ledare i de tre föreningarna. Det kan noteras att Azaleas ledare var 

flest till antalet vid samtliga aktiviteter. Utbildningen genomfördes med stöd av RF/SISU. 

Ledaravslutning 

I december anordnades en avslutning för föreningens alla ledare. Inledningsvis föreläste Johan 

Örtendahl om ’goda miljöer för att skapa motivation’. Kvällen avslutades med middag och 

samkväm på O’Learys vid Järntorget. Konferensen genomfördes med stöd från RF SISU. 
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KOMMITTÉER OCH UTSKOTT 

Anläggningsutskott 

Föreningens mångåriga ansträngningar för att bygga ett eget klubbhus skrinlades 2022 i 

samband med invasionen av Ukraina och den efterföljande instabila ekonomiska situationen. 

Den planerade byggnationen beviljades inte ekonomiska garantier och bidrag från Göteborgs 

kommun. Styrelsen arbetar nu aktivt med att ta fram alternativa lösningar som kan vara 

exempelvis tillfälliga moduler eller att hyra en lokal i närheten av Majvallen. För att förbättra 

hanteringen av fotbollsmaterial kommer vår container att inredas med låsta förvaringsskåp för 

respektive lag. Detta arbete genomförs under april månad 2024. 

Tillgången till fotbollsplaner är mycket begränsad i Majorna.  Under våren 2024 kommer Gröna 

Vallen att läggas om med nytt konstgräs och därmed vara stängd för match och träning. Även 

Karl Johans torg kommer att läggas om under hösten/vintern. Azalea BK har därför tillsammans 

med övriga föreningar i stadsdelen uppvaktat IOFF och ansvariga politiker.  

Fotbollsutskottet 

Har inte haft någon verksamhet under 2023.  

Marknads- och eventutskott  

Utskottet drogs igång av styrelsen under 2017. Syftet var att öka klubbens intäkter genom ett 

tätare samarbete med existerande sponsorer, men också att hitta nya samarbetspartners. I 

satsningen ingick även att utveckla kioskverksamheten.  

Under 2023 har vi endast haft kioskverksamhet i samband med föreningsgemensamma 

aktiviteter som t.ex. sammandrag och Azalea-dagen. Därutöver kan enskilda lag sälja kaffe vid 

sina egna matcher och därigenom få ett litet bidrag till sin lagkassa. 

Det finns numera en föreningsgemensam eventplanering där lagen får en aktivitet som de själva 

ska vara huvudansvariga för. De enskilda lagen meddelas sin aktivitet i samband med 

planeringskonferensen i januari.  
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EKONOMI 

Föreningens ekonomi är stabil och årets resultat blev ett positivt utfall om 87 091 (år 2022: - 

211 650). Det finns ett eget kapital om 1 783 948 (år 2022: 1 638 961). Likvida medel uppgår 

till 1 504 455 (år 2022: 1 371 273), vilket innebär att klubben har en god förmåga att hantera 

den löpande verksamheten. 

Nedan följer några kommentarer till årets resultat: 

• Föreningens totala intäkter har ökat med nästan 700 000 och uppgår nu till 3 005 916. 

• Medel från Socialstyrelsen till ett projekt för att motverka ofrivillig ensamhet har 

bidragit till föreningens intäkter med 125 000. 

• Föreningens totala kostnader har stigit med nästan 300 000 och är 2 943 239. 

• Under 2023 höjdes den s.k. träningsavgiften för samtliga aktiva medlemmar vilket 

också har stärkt föreningens intäkter. I övrigt krävs en ökad medvetenhet kring 

föreningens kostnader, men även en fortsatt utveckling av projekt och aktiviteter som 

kan öka föreningens intäkter. 

Som föregående år kommer RF-SISU att sköta hantering av bokföring och bokslut. Deras arbete 

granskas av föreningens revisor Bror Andreasson.  

Tillsammans med RF-SISU använder vi Fortnox för redovising. Sportadmin är likt föregående 

år det system vi använder för medlemshantering samt fakturering av avgifter. 
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Förenklad ekonomisk rapport  

Resultaträkning 

 

År 2023 År 2022 

Föreningens intäkter 

Medlemsavgifter 

Gåvor och bidrag 

Verksamhetsintäkter 

Försäljningsintäkter 

Summa föreningens intäkter 

 

Föreningens kostnader 

Verksamhet 

Försäljning 

Övrigt externt 

Personal 

Avskrivningar 

Summa föreningens kostnader 

 

Finansiella intäkter 

 

Årets resultat 

 

244 250 

958 254 

1 559 874 

243 538 

3 005 916 

 

 

-1 092 497 

-91 404 

-254 004 

-1 491 833 

-13 500 

-2 943 239 

 

24 465 

 

87 091 

 

972 052 

832 118 

387 177 

138 283 

2 329 631 

 

 

-1 284 473 

-93 883 

-268 175 

-903 555 

-13 500 

-2 563 586 

 

1 005 

 

-232 950 

 

Balansräkning 

 

År 2023 År 2022 

Tillgångar 

Byggnation klubbhus 

Inventarier m.m. 

Övriga fodringar 

Kassa och bank 

Summa tillgångar 

 

Eget kapital och skulder 

Balanserat eget kapital 

Årets resultat 

Leverantörsskulder 

Skatteskulder 

Kortfristiga skulder 

Summa eget kapital och skulder 

 

155 637 

73 125 

138 675 

                          1 416 512 

1 783 948 

 

 

1 417 365 

87 091 

103 028 

23 808 

152 658 

1 783 948 

 

155 637 

86 625 

25 426 

1 371 273 

1 638 961 

 

 

1 650 315 

-232 950 

-146 590 

-15 584 

-59 422 

1 638 961 

 

Budget för 2024 

När det gäller 2024 års budget är planeringen att intäkterna om ca 3 miljoner ska kvarstå samt 

att utgifterna ska minska något. Det finns tydlig målsättning om en budget i balans och gärna 

med ett överskott. 
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Medlems- och träningsavgift 2024 

Barn & ungdom Medlemsavgift Träningsavgift 

PF2007-2011 200 kr 1350 kr 

PF2012-2014 200 kr 1250 kr 

PF2015-2017 200 kr 1050 kr 

PF2018 200 kr ** 600 kr  

Familjerabatt 200 kr * Läs nedan 

 

Övriga 

  

Medlemsavgift 

  

Träningsavgift 

Senior  200 kr 1500 kr 

Stödmedlem 200 kr 0 kr 

Motionsfotboll 

GåFotboll +55 

200 kr 

200 kr 

0 kr 

0 kr 

 

Förutom medlemsavgiften utgår också en träningsavgift. I denna avgift ingår bl.a. kostnaden 

för träningstider, planskötsel, träningsmaterial (bollar mm), domaravgifter, lag- och 

spelarförsäkringar, ledarutbildning för ledare som är på plats vid träning och match, 

spelarutbildning, serieavgifter, deltagande i sammandrag och kostnad för matchkläder. 

 

* Familjerabatt 

Om fler barn i familjen spelar fotboll i Azalea BK så utgår en "familjerabatt" på 

träningsavgiften för barn nr 2, 3 (från 7 år och uppåt) osv med 50%. Äldsta barnet betalar full 

träningsavgift. 

 

** Start-kit ingår för de yngsta 

För pojkar & flickor födda 2018 ingår t-shirt, kortbyxor och strumpor i träningsavgiften första 

året. 
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VERKSAMHETSPLAN 2024 

Azalea BK har som mål att utveckla fotbollsglädje och fotbollskunnande i stora årskullar av 

unga fotbollsspelare och att få dem att behålla sitt fotbollsintresse så långt upp i åldrarna som 

möjligt. Klubbens framgång ska inte mätas i antal vunna matcher, utan i hur många spelare vi 

får med oss hela vägen från knatteåren till junioråldern.  

UPPGIFT  

Vi vill visa på ungdomsidrotten som en positiv kraft. Idrott handlar inte minst om att forma den 

egna identiteten, att i gemenskap med andra lära sig ta ansvar och visa hänsyn. Både lagets 

framgångar och besvikelser blir viktiga byggstenar i barnens personliga utveckling. Det är 

själva färden som är resans mål. Vi vill fortsätta vara en ledande aktör och förebild i Sveriges 

fotbollsfamilj i arbetet med att fler barn och ungdomar ska få möjlighet att utvecklas utifrån 

individens egna villkor. Vårt arbete ska präglas av riksidrottsförbundets vision och värdegrund. 

Vårt uppdrag är att bedriva god verksamhet för att fostra goda samhällsmedborgare och skapa 

glädje och gemenskap, demokrati och delaktighet, ge alla möjlighet att vara med samt 

säkerställa rent spel. Azalea BK ska följa FN:s deklaration om de mänskliga rättigheterna, FN:s 

konvention om barns rättigheter, Barnkonventionen och FN:s internationella konvention om 

rättigheter för personer med funktionsnedsättning. Azalea BK är en förening som ska:  

● Främja ledarskapet som en naturlig del av ungdomars idrottsutbildning och som en stimulans 

till och förberedelse för framtida ledaruppdrag  

● Bedriva en verksamhet som på alla nivåer är trovärdig i förhållande till idrottens idé och mål  

● Verka i enlighet med idrottsrörelsens gemensamma vision och värdegrund, och ständigt 

utvecklas och förbättras till både form och innehåll  

● Verkställa att tävlingsverksamheten för samtliga barn och ungdomar ska utformas så att den 

stimulerar till kvalitativ och långsiktig idrottsutveckling, och motverkar utslagning  

● Medverka till en positiv utveckling i samhället och aktivt ta ställning mot det som är dåligt och 

nerbrytande. 

● Utveckla verksamheter för att ge fler unga vuxna att vara både aktiva och delaktiga i Azalea  
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Planerade aktiviteter, verksamhetsplan 2024 

Utbildning 

• Tränarutbildning C och B ungdom 

 

• Workshop 3 mot 3-spel och 5 mot 5-spel 

 

• Föreningsdomarutbildning 

 

• Utbildning av ledare till fotbollsskolan  

 

Stöd till tränare ny punkt 

• Fotbollsutvecklare på träningsplanen två kvällar per vecka 

• Möten med fotbollsutvecklare, två gånger per år, med fokus fotbollskvalitet,  

• Inspirationsträningar med fotbollsutvecklare två gånger per år.  

Sammandrag 

• 3 mot 3 och 5 mot 5, anordnas på Majvallen en gång på våren och/eller en gång på 

hösten  

Fotbollsskola och lovaktiviteter 

• Sommarfotbollsskola, under två olika veckor, juni och augusti 

• WBA-camp, en gång på sommaren  

• Summercamp som anordnas med stöd från Göteborgs stad 

• Lov-camp vid exempelvis höst- och påsklov 

Föreningsintroduktion 

• Föreningsintroduktion för nya barn dvs 6-åringar 

• Föräldramöten med information om Azalea som förening och vad man som förälder 

kan bidra med 

Azaleadagen 

• Genomförs i augusti/september 
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Azalea cup 

• Azalea Cup anordnas årligen. Ansvarig ledamot i styrelsen sammankallar ledare och 

kontaktföräldrar i 5 mot 5 lagen som tillsammans ansvarar för genomförandet. 

Azalea Wild Kids 

• Genomförs under april månad. Föräldrar i respektive lag planerar och genomför dagen 

med stöd av Azaleas organisation.  

• Vi träffas på Majvallen och delas in i lag. Vi har tävlingar och lekar som utmanar både 

för kropp och knopp. Spelar fotboll och fikar gör vi också så klart. Det är fördelaktig 

om man kan hitta på finurliga sätt att samarbeta och hjälpa varandra i laget. Efter 

klockan 12 är det korv och fika. 

Avslutning för lag och ledare  

• Avslutning för de yngre barnen på Kappa bar, oktober/november 

• Avslutning för ledare i december 

Azalea orange utbildningsvecka  

• Genomförs efter säsongen. Fotbollsutskottet ansvarar att planera och genomföra 

aktiviteten. Numera fokus på att utvärdera säsongen. 

Azaleas ledarkonferens 

• Aktivitet under januari månad med fokus på att planera kommande säsong.  

• Fördelning av ansvar för föreningsaktiviteter till respektive lag 

Utveckling av styrelsearbetet  

• Samtliga styrelsemedlemmar erbjuds att gå grundkurs (RF/SISU) för styrelsearbete.  

• Samtliga styrelsemedlemmar ska ansvara för minst ett av de olika utvecklingsområden 

som ska driva föreningen framåt.  

• Samtliga styrelsemedlemmar ska delta och vara aktiva under Azaleas i 

föreningsgemensamma aktiviteter. 
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MOTIONER 

Det har inte inkommit några motioner till årsmötet per den 14 mars 2024.  
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